令和元年 12月 23 日

関東大和ハウス OB・OG 会

ボウリング部会 会員各位

                             関東大和ハウス OB・OG会

                            ボウリング部会 部会長  杉 山 光 司

                      2020 年度 第１回 ボウリング部会例会開催のご案内

元号が変わり令和となった元年もいよいよ年の瀬が押し迫ってまいりました。

今年の例会には参加者が延べ 213 名(1 回当たり 35.5 名)と昨年比約 20 名増、参加率では 86.2%と昨年

比 2％UPと充実した部会活動ができました。また、来年度も現在の登録部員 45 名中 44 名が「継続参加

する」とのうれしい意思表明をいただきました。

また、今年度から実施した HDCP ルール改正[平均点に応じて HDCP を決める方法]の 2 年目に向け

て、ボ部発通 12(2018.12.30)に基づき各自の HDCPを算定しました。 添付ファイルでお知らせします。

なお、算定基準（6 回）に達してない新入部員 8 名については各自別に参加結果のスコアを勘案して、

協議の上力量に応じた HDCP とさせていただきました。

これからもスキルアップと親睦の高揚に向けて益々充実した部会活動となるように、皆様のご協力を

いただきながら進めて参りますのでよろしくお願いします。

では下記の通り 2020 年度第１回例会の開催をご案内申し上げます。

新春初投げ会に相応しく各順位賞を２倍付のお年玉ポイントや「ボックス対抗戦・リレーボウリング大

会」を織り込んで、賑やかで楽しい開幕戦にしたいと考えていますので、一人でも多くの参加をお待ちし

ています。

試合終了後はいつものレストラン“シェール”にて 2019 年度の各賞の表彰と賞金授与を兼ね、恒例の

「新年懇親会」を行いますが、「Bowling Pack」（3G 代＋料理＋飲み放題＋税込みで 6,200 円➡据置）を

利用するには、30 名以上の参加が条件となっていますので、万障繰り合わせての参加をお願いします。

 なお、「競技及び表彰規定」にもとづき、年会費 3,000 円の納金をお願いします。

記

１、日  時  令和 2 年１月 21 日(第３火曜日)14:30~ (30 分前集合・今回は時間変更あり要注意！)

２、場  所  品川プリンスホテルボウリングセンター

        住所：東京都港区高輪 4-10-30      電話：03-3440-1116

３、費  用   ○A  Bowling Pack (3G 代＋料理＋飲み放題)6,200 円 + 年会費 3,000 円と

初投げイベント参加費 300 円                  計 9,500 円

○B  懇親会のみ参加の場合 4,200 円と年会費 3,000 円      計 7,200 円

○C  試合のみ参加の場合  2,300 円と年会費 3,000 円      計 5,300 円

４、出欠確認回答期日  12 月 25 日（水） ※懇親会予約員数掌握のため期日厳守のこと。

５、出欠確認回答方法  次の該当項目を下記アドレスのいずれかにに必ず返信してください。

    ○A Bowling Pack で参加  ○B 懇親会のみ参加  ○C 試合のみ参加 ○D 不参加

◎ パソコンアドレス sugiyama1212@song.ocn.ne.jp

◎ 携帯アドレス      m_sugiyam1212@t.vodafone.ne.jp

６、新年懇親会は品川プリンスホテルの別棟内レストラン“シェール”に於いて 17 時から開始しますが、

試合終了後２階フードコートに集合してから、全員で移動します。

７、ボックス対抗戦・リレーボウリング大会 とは《初めて参加する方へ》

通常の３ゲーム終了後、ボックスメンバー（5,6 名でチーム構成予定）の組替はせず、投球方式

は、１レーン（奇数レーン予定）だけを使用するヨーロッパ方式に切り替え、メンバー全員が、リ

レー方式で 1 球ずつ投げてスコアを競い合う、まさに「ボックス対抗戦(2G)」です。

 投球の順番は、指名された BOX リーダーが任意に決めることとします。但し、「全員参加」と

「途中で順番の変更は不可」とし、違反したチームは失格とします。

 スコア表示板をリセット後、全レーン同時スタートとなります。

なお、追加のプレー料金として１BOX あたり（410円./1G☓2G＝820円）と上位入賞チーム（2or

3 チーム）への賞金の一部に充当するため「初投げイベント参加費」として、300 円を当日徴収い

たします。

 一球ごとに投げ手が替わり、誰もが予測の出来ないゲーム展開になること間違いなしです‼

                                            以 上